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Z MAGISTRATU 
 

 

JUŻ DZIŚ SPOTKANIE NA „ŁAWCE DIALOGU” W PODGÓRZU  

Dziś, 12 grudnia, o godz. 18.00 w Klubie Płaszów przy ul. Gumniska 32, 

prezydent Aleksander Miszalski spotka się na „ławce dialogu” z mieszkańcami 

Podgórza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAPRASZAMY NA TRADYCYJNEGO PRZEDŚWIĄTECZNEGO KARPIA!  

Smażony karp, wegetariańska kapusta z grochem i pieczywo – wraz z 

Joanną i Bartłomiejem Szczoczarzami z Gospodarstwa Rybackiego Dolina 

Będkowska, już po raz piąty zapraszamy mieszkańców Krakowa na bezpłatny, 

przedświąteczny poczęstunek. Ostatnie spotkanie już w piątek, 13 grudnia, o 

godz. 16.00 na Małym Rynku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA MARZNĄCE OPADY 

Dziś i jutro obowiązuje ostrzeżenie Instytutu Meteorologii i Gospodarki 

Wodnej. Synoptycy prognozują zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i 

chodników, po słabych opadach mżawki, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu. 

Apelujemy o zachowanie ostrożności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE Z PRACOWNIKAMI KRAKOWSKIEGO CENTRUM DORADZTWA 

ENERGETYCZNEGO 

Już 16 grudnia w siedzibie Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3 

odbędzie się spotkanie dla mieszkańców domów jednorodzinnych, które będzie 

poświęcone efektywności energetycznej i dostępnym programom dotacyjnym. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289655,2327,komunikat,lawka_dialogu_w_podgorzu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289203,26,komunikat,zapraszamy_na_tradycyjnego_przedswiatecznego_karpia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289823,29,komunikat,uwaga_na_marznace_opady.html
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W wydarzeniu wezmą udział pracownicy Krakowskiego Centrum Doradztwa 

Energetycznego Urzędu Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W NIEDZIELĘ SPACERY EKOLOGICZNE PO ŁĄKACH NOWOHUCKICH 

Zapraszamy do udziału w miejskich spacerach ekologicznych po Łąkach 

Nowohuckich. Wydarzenie odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 15 grudnia, 

w dwóch turach – o godz. 10.00 i 11.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWOTWORY CHOROBAMI CYWILIZACYJNYMI I PRZEWLEKŁYMI 

Zakończyła się realizacja projektu budżetu obywatelskiego 2023 . 

„Pokonajmy raka – bezpłatne badania krwi”. Dwa tysiące krakowian i 

krakowianek miało możliwość wykonania panelu badań markerów 

nowotworowych w kierunku chorób onkologicznych. Jednak jednorazowa 

profilaktyka to za mało. Każda osoba, zwłaszcza po ukończeniu 40 lat, powinna 

regularnie się badać. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODSUMOWANIE ANKIETY „RODZICE MAJĄ GŁOS” 

W poniedziałek, 9 grudnia w Klastrze Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22 odbyło się spotkanie podsumowujące ankiety 

„Rodzice mają głos” przeprowadzonej na przełomie października i listopada, 

którą wypełniło ponad 700 uczestników Klubów Rodziców. Badanie ankietowe 

umożliwiło rodzicom i opiekunom dzieci w wieku do lat 3 oraz osobom 

oczekującym na potomstwo wyrażenie swojej opinii, sugestii oraz propozycji 

dotyczących funkcjonowania klubów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANNE APPLEBAUM I KLUB INTELIGENCJI KATOLICKIEJ Z NAGRODĄ IM. 

JERZEGO TUROWICZA 

Anne Applebaum i Klub Inteligencji Katolickiej w Warszawie zostali 

laureatami tegorocznej Nagrody im. Jerzego Turowicza. Wręczenie statuetek 

odbyło się 11 grudnia w Muzeum Manggha w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PREMIERA DOKUMENTU „DEKADA JARUZELSKIEGO. SOLIDARNOŚĆ WALCZY"  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/289800,2326,komunikat,spotkanie_z_pracownikami_krakowskiego_centrum_doradztwa_energetycznego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289798,26,komunikat,w_niedziele_spacery_ekologiczne_po_lakach_nowohuckich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289815,202,komunikat,nowotwory_chorobami_cywilizacyjnymi_i_przewleklymi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289813,29,komunikat,podsumowanie_ankiety__rodzice_maja_glos__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289822,33,komunikat,anne_applebaum_i_klub_inteligencji_katolickiej_z_nagroda_im__jerzego_turowicza.html
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Już jutro, 13 grudnia, w Nowohuckim Centrum Kultury odbędzie się 

premiera fabularyzowanego dokumentu w reżyserii Marcina Bzyka, który 

ukazuje dramatyczną walkę opozycji z systemem komunistycznym w Polsce lat 

osiemdziesiątych, skupiając się na działalności Solidarności w Nowej Hucie – 

„Dekada Jaruzelskiego. Solidarność walczy". Przez pryzmat codziennego życia 

trzyosobowej rodziny widzowie zobaczą, jak represje reżimu dotykały zwykłych 

obywateli, a także jak wyglądała walka tych, którzy zaryzykowali wszystko, aby 

walczyć o wolność. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PENDERECKI I KORZENIOWSKI – MUZYKA MISTRZA I UCZNIA NA FINAŁ ROKU 

JUBILEUSZOWEGO  

Już jutro, 13 grudnia w Krakowie Sinfonietta Cracovia zaprezentuje się w 

programie łączącym muzykę mistrza i ucznia: Krzysztofa Pendereckiego i Abla 

Korzeniowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT ELENI W NOWOHUCKIM CENTRUM KULTURY 

Eleni – jedna z najpopularniejszych polskich piosenkarek, kompozytorka i 

gitarzystka wystąpi na scenie Nowohuckiego Centrum Kultury. Ma na swoim 

koncie osiem Złotych Płyt oraz dwie Platynowe. Podczas koncertu usłyszymy 

największe przeboje artystki: „Miłość jak wino”, „Troszeczkę ziemi, troszeczkę 

słońca”, „Tylko w Twoich dłoniach”, „Na wielką miłość”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT W TEATRZE GROTESKA – EDITH PIAF I ONI 

Teatr Groteska zaprasza 23 stycznia 2025 o godz. 19.00 na koncert „Edith 

Piaf i Oni”, który osnuty jest wokół relacji artystki z najważniejszymi 

mężczyznami jej życia. Oprócz wielkich przebojów Piaf będzie można usłyszeć 

znane utwory z repertuaru m.in. Yvesa Montanda, Charlesa Aznavoura, 

Georgesa Moustakiego, czy Gilberta Bécaud. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 20. KRAKOWSKI BIEG SYLWESTROWY: ZAPISY ZAKOŃCZONE  

Jubileuszowa, 20. edycja Krakowskiego Biegu Sylwestrowego spotkała 

się z dużym zainteresowaniem miłośników aktywności fizycznej. Wypełniły się 

już listy startowe „Smoczej Piątki” (5 km) oraz „Radosnej Dziesiątki” (10 km). 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289426,33,komunikat,premiera_dokumentu__dekada_jaruzelskiego__solidarnosc_walczy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289545,33,komunikat,penderecki_i_korzeniowski___muzyka_mistrza_i_ucznia_na_final_roku_jubileuszowego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289793,33,komunikat,koncert_eleni_w_nowohuckim_centrum_kultury.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289821,33,komunikat,koncert_w_teatrze_groteska___edith_piaf_i_oni.html
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Tym samym przyjmowanie zgłoszeń zostało zakończone. Już po raz ósmy 

dochód z imprezy zostanie przekazany na rzecz Fundacji Wspierania 

Kardiochirurgii Dziecięcej Schola Cordis.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAJĘCIA BIEGOWE W TEN WEEKEND 

Już w najbliższy weekend kolejne zajęcia biegowe w pobliżu krakowskich 

Błoń! Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie zaprasza na bezpłatne 

zajęcia biegowe dla dorosłych. W sobotę, 14 grudnia będą to zajęcia z cyklu 

„Biegaj w Krakowie!” dla wszystkich chętnych, a w niedzielę, 15 grudnia 

specjalny trening biegowy przeznaczony tylko dla kobiet. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! REMONT TOROWISKA NA AL. SOLIDARNOŚCI – LINIE 174 I 501 

WRACAJĄ NA STAŁE TRASY 

Trwa remont torowiska na alei Solidarności. Od soboty, 14 grudnia, 

zostanie przywrócona możliwość przejazdu przez torowisko na skrzyżowaniu z 

ul. Bulwarową. W związku z tym linie autobusowe nr 174 i 501 powrócą na 

swoje stałe trasy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKENDOWE WZMOCNIENIA KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ PRZED 

ŚWIĘTAMI 

Zbliża się Boże Narodzenie. W najbliższy weekend, 14 i 15 grudnia, w 

związku z przewidywanym zwiększonym ruchem pasażerów, linie nr 148, 174 i 

511 będą kursować według specjalnych rozkładów jazdy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 10:00 - Forum Turystyki, Sala Obrad RMK  

 19:00 - koncert „Penderecki | Korzeniowski – muzyka mistrza i ucznia 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288861,202,komunikat,20__krakowski_bieg_sylwestrowy__zapisy_zakonczone.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289790,202,komunikat,zajecia_biegowe_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/289811,2332,komunikat,remont_torowiska_na_al__solidarnosci___linie_174_i_501_wracaja_na_stale_trasy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289802,26,komunikat,weekendowe_wzmocnienia_komunikacji_miejskiej_przed_swietami_.html
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na finał roku jubileuszowego”, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 

17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

10:00 - Forum Turystyki, Sala Obrad RMK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 10:00 - pokaz premierowy filmu „Dekada Jaruzelskiego. Solidarność walczy", 

Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 

 16:00 - „Przedświąteczny karp dla Krakowa”, Mały Rynek 

 

                                                   Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

                                                            


